
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2019 Protokoll
vom 25.05.2019 bis 26.05.2019  im SLZ (Freibad am Nordbad)
Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 1

Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
Auf diesem Wettkampf helfen wir der Umwelt! 01.06.2019 15:12

Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2009: 04:05,00   2008: 03:40,00   2007: 03:30,00   2006: 03:25,00   2005: 03:15,00   2004: 03:10,00   2003: 03:10,00
2002: 03:10,00   2000 bis 2001: 03:10,00   1999 und älter: 03:10,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Nina Kost 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,09 679
  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:11,19 (00:36,65) | 150m: 01:47,14 (00:35,95) | 200m: 02:21,09 (00:33,95)

2. Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 02:38,37 480
  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:17,38 (00:40,98) | 150m: 01:58,64 (00:41,26) | 200m: 02:38,37 (00:39,73)

3. Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:40,99 457
  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:15,76 (00:40,65) | 150m: 01:59,26 (00:43,50) | 200m: 02:40,99 (00:41,73)

4. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,75 442
  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:18,62 (00:41,69) | 150m: 02:00,90 (00:42,28) | 200m: 02:42,75 (00:41,85)

5. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 02:47,14 408
  50m: 00:38,32 (00:38,32) | 100m: 01:21,46 (00:43,14) | 150m: 02:05,19 (00:43,73) | 200m: 02:47,14 (00:41,95)

6. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,24 400
  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:21,81 (00:43,14) | 150m: 02:05,61 (00:43,80) | 200m: 02:48,24 (00:42,63)

7. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:48,47 399
  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:23,56 (00:43,51) | 150m: 02:06,79 (00:43,23) | 200m: 02:48,47 (00:41,68)

8. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,73 383
  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:24,01 (00:44,39) | 150m: 02:08,84 (00:44,83) | 200m: 02:50,73 (00:41,89)

9. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 02:51,40 379
  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:21,42 (00:43,16) | 150m: 02:05,97 (00:44,55) | 200m: 02:51,40 (00:45,43)

10. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 02:51,43 378
  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:24,33 (00:43,82) | 150m: 02:09,07 (00:44,74) | 200m: 02:51,43 (00:42,36)

11. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 02:51,53 378
  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:23,59 (00:42,88) | 150m: 02:08,19 (00:44,60) | 200m: 02:51,53 (00:43,34)

12. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,63 371
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:23,79 (00:44,74) | 150m: 02:09,28 (00:45,49) | 200m: 02:52,63 (00:43,35)

13. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,22 367
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:22,61 (00:44,66) | 150m: 02:08,85 (00:46,24) | 200m: 02:53,22 (00:44,37)

14. Helen Elendt 2006 TV 1862 Langen e.V. 02:53,54 365
  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:23,74 (00:43,90) | 150m: 02:08,57 (00:44,83) | 200m: 02:53,54 (00:44,97)

15. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 02:55,20 355
  50m: 00:41,23 (00:41,23) | 100m: 01:26,86 (00:45,63) | 150m: 02:12,32 (00:45,46) | 200m: 02:55,20 (00:42,88)

16. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,25 354
  50m: 00:40,58 (00:40,58) | 100m: 01:24,28 (00:43,70) | 150m: 02:09,49 (00:45,21) | 200m: 02:55,25 (00:45,76)

17. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:55,39 353
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:25,50 (00:44,93) | 150m: 02:10,99 (00:45,49) | 200m: 02:55,39 (00:44,40)

18. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 02:57,80 339
  50m: 00:41,57 (00:41,57) | 100m: 01:26,37 (00:44,80) | 150m: 02:13,39 (00:47,02) | 200m: 02:57,80 (00:44,41)

19. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,11 326
  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:25,92 (00:45,81) | 150m: 02:13,60 (00:47,68) | 200m: 03:00,11 (00:46,51)

20. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,57 324
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:27,40 (00:46,04) | 150m: 02:14,66 (00:47,26) | 200m: 03:00,57 (00:45,91)

21. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 03:03,24 310
  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:29,12 (00:46,99) | 150m: 02:16,77 (00:47,65) | 200m: 03:03,24 (00:46,47)

22. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:05,41 299
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:28,49 (00:48,26) | 150m: 02:18,88 (00:50,39) | 200m: 03:05,41 (00:46,53)

23. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:06,55 294
  50m: 00:42,36 (00:42,36) | 100m: 01:29,94 (00:47,58) | 150m: 02:18,28 (00:48,34) | 200m: 03:06,55 (00:48,27)

24. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:06,85 292
  50m: 00:42,79 (00:42,79) | 100m: 01:30,13 (00:47,34) | 150m: 02:19,46 (00:49,33) | 200m: 03:06,85 (00:47,39)
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Julie Brenner 2007 SG Neptun Lampertheim 03:07,40 290

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:31,34 (00:48,69) | 150m: 02:20,59 (00:49,25) | 200m: 03:07,40 (00:46,81)
26. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 03:08,67 284

  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:33,43 (00:49,08) | 150m: 02:21,83 (00:48,40) | 200m: 03:08,67 (00:46,84)
27. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:09,76 279

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:29,66 (00:48,89) | 150m: 02:20,47 (00:50,81) | 200m: 03:09,76 (00:49,29)
28. Philine Jung 2006 VFS Rödermark 03:11,18 273

  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:31,60 (00:49,46) | 150m: 02:23,37 (00:51,77) | 200m: 03:11,18 (00:47,81)
29. Lilly Schwientek 2008 SSV Raunheim 03:11,89 270

  50m: 00:44,59 (00:44,59) | 100m: 01:34,43 (00:49,84) | 150m: 02:24,23 (00:49,80) | 200m: 03:11,89 (00:47,66)
30. Hannah Kochendörffer 2007 VFS Rödermark 03:12,03 269

  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:33,83 (00:48,63) | 150m: 02:24,19 (00:50,36) | 200m: 03:12,03 (00:47,84)
31. Paula Wolf 2005 SSV Raunheim 03:13,48 263

  50m: 00:43,58 (00:43,58) | 100m: 01:32,57 (00:48,99) | 150m: 02:24,31 (00:51,74) | 200m: 03:13,48 (00:49,17)
32. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 03:14,14 260

  50m: 00:43,85 (00:43,85) | 100m: 01:33,56 (00:49,71) | 150m: 02:24,80 (00:51,24) | 200m: 03:14,14 (00:49,34)
33. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,18 260

  50m: 00:44,10 (00:44,10) | 100m: 01:34,30 (00:50,20) | 150m: 02:24,61 (00:50,31) | 200m: 03:14,18 (00:49,57)
34. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,96 257

  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:36,20 (00:50,54) | 150m: 02:26,29 (00:50,09) | 200m: 03:14,96 (00:48,67)
35. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:15,24 256

  50m: 00:44,12 (00:44,12) | 100m: 01:34,63 (00:50,51) | 150m: 02:26,22 (00:51,59) | 200m: 03:15,24 (00:49,02)
36. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,56 247

  50m: 00:46,53 (00:46,53) | 100m: 01:39,18 (00:52,65) | 150m: 02:31,45 (00:52,27) | 200m: 03:17,56 (00:46,11)
37. Melanie Schneider 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,85 246

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:36,08 (00:51,20) | 150m: 02:28,65 (00:52,57) | 200m: 03:17,85 (00:49,20)
38. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,61 243

  50m: 00:48,07 (00:48,07) | 100m: 01:38,79 (00:50,72) | 150m: 02:30,72 (00:51,93) | 200m: 03:18,61 (00:47,89)
39. Noèmi Eszter Preuschhoff 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,75 232

  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:36,93 (00:52,02) | 150m: 02:29,55 (00:52,62) | 200m: 03:21,75 (00:52,20)
40. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:23,85 225

  50m: 00:47,15 (00:47,15) | 100m: 01:40,36 (00:53,21) | 150m: 02:33,57 (00:53,21) | 200m: 03:23,85 (00:50,28)
41. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 03:27,12 214

  50m: 00:49,05 (00:49,05) | 100m: 01:41,80 (00:52,75) | 150m: 02:36,17 (00:54,37) | 200m: 03:27,12 (00:50,95)
42. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,34 211

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:42,33 (00:54,61) | 150m: 02:35,76 (00:53,43) | 200m: 03:28,34 (00:52,58)
43. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 03:28,77 209

  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:43,74 (00:55,16) | 150m: 02:37,53 (00:53,79) | 200m: 03:28,77 (00:51,24)
44. Laura Lubig 2008 SSV Raunheim 03:36,40 188

  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:45,08 (00:55,47) | 150m: 02:40,92 (00:55,84) | 200m: 03:36,40 (00:55,48)
45. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 03:39,96 179

  50m: 00:52,76 (00:52,76) | 100m: 01:51,48 (00:58,72) | 150m: 02:47,46 (00:55,98) | 200m: 03:39,96 (00:52,50)
46. Sophie Laier 2008 VFS Rödermark 03:42,37 173 ENM

  50m: 00:52,77 (00:52,77) | 100m: 01:52,05 (00:59,28) | 150m: 02:49,67 (00:57,62) | 200m: 03:42,37 (00:52,70)
47. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 03:49,32 158

  50m: 00:54,18 (00:54,18) | 100m: 01:53,78 (00:59,60) | 150m: 02:53,34 (00:59,56) | 200m: 03:49,32 (00:55,98)
48. Dimitra Eleana Bilas 2009 VFS Rödermark 04:03,97 131

  50m: 00:57,05 (00:57,05) | 100m: 02:00,66 (01:03,61) | 150m: 03:04,56 (01:03,90) | 200m: 04:03,97 (00:59,41)
49. Emilia von Langen Keffenbrinck 2009 VFS Rödermark 04:10,41 121 ENM

  50m: 00:59,87 (00:59,87) | 100m: 02:02,69 (01:02,82) | 150m: 03:08,32 (01:05,63) | 200m: 04:10,41 (01:02,09)

nicht am Start
Alexia Adams 2006 SSV Raunheim ENM
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Kim Snyder 2001 VFS Rödermark ENM
Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt ENM

abgemeldet
Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim
Sara Bergen 2006 VFS Rödermark

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,18 260
  50m: 00:44,10 (00:44,10) | 100m: 01:34,30 (00:50,20) | 150m: 02:24,61 (00:50,31) | 200m: 03:14,18 (00:49,57)

2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:15,24 256
  50m: 00:44,12 (00:44,12) | 100m: 01:34,63 (00:50,51) | 150m: 02:26,22 (00:51,59) | 200m: 03:15,24 (00:49,02)

3. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,34 211
  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:42,33 (00:54,61) | 150m: 02:35,76 (00:53,43) | 200m: 03:28,34 (00:52,58)

4. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 03:49,32 158
  50m: 00:54,18 (00:54,18) | 100m: 01:53,78 (00:59,60) | 150m: 02:53,34 (00:59,56) | 200m: 03:49,32 (00:55,98)

5. Dimitra Eleana Bilas 2009 VFS Rödermark 04:03,97 131
  50m: 00:57,05 (00:57,05) | 100m: 02:00,66 (01:03,61) | 150m: 03:04,56 (01:03,90) | 200m: 04:03,97 (00:59,41)

6. Emilia von Langen Keffenbrinck 2009 VFS Rödermark 04:10,41 121 ENM
  50m: 00:59,87 (00:59,87) | 100m: 02:02,69 (01:02,82) | 150m: 03:08,32 (01:05,63) | 200m: 04:10,41 (01:02,09)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,25 354
  50m: 00:40,58 (00:40,58) | 100m: 01:24,28 (00:43,70) | 150m: 02:09,49 (00:45,21) | 200m: 02:55,25 (00:45,76)

2. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,57 324
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:27,40 (00:46,04) | 150m: 02:14,66 (00:47,26) | 200m: 03:00,57 (00:45,91)

3. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 03:08,67 284
  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:33,43 (00:49,08) | 150m: 02:21,83 (00:48,40) | 200m: 03:08,67 (00:46,84)

4. Lilly Schwientek 2008 SSV Raunheim 03:11,89 270
  50m: 00:44,59 (00:44,59) | 100m: 01:34,43 (00:49,84) | 150m: 02:24,23 (00:49,80) | 200m: 03:11,89 (00:47,66)

5. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,96 257
  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:36,20 (00:50,54) | 150m: 02:26,29 (00:50,09) | 200m: 03:14,96 (00:48,67)

6. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,56 247
  50m: 00:46,53 (00:46,53) | 100m: 01:39,18 (00:52,65) | 150m: 02:31,45 (00:52,27) | 200m: 03:17,56 (00:46,11)

7. Melanie Schneider 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,85 246
  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:36,08 (00:51,20) | 150m: 02:28,65 (00:52,57) | 200m: 03:17,85 (00:49,20)

8. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,61 243
  50m: 00:48,07 (00:48,07) | 100m: 01:38,79 (00:50,72) | 150m: 02:30,72 (00:51,93) | 200m: 03:18,61 (00:47,89)

9. Noèmi Eszter Preuschhoff 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,75 232
  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:36,93 (00:52,02) | 150m: 02:29,55 (00:52,62) | 200m: 03:21,75 (00:52,20)

10. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:23,85 225
  50m: 00:47,15 (00:47,15) | 100m: 01:40,36 (00:53,21) | 150m: 02:33,57 (00:53,21) | 200m: 03:23,85 (00:50,28)

11. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 03:27,12 214
  50m: 00:49,05 (00:49,05) | 100m: 01:41,80 (00:52,75) | 150m: 02:36,17 (00:54,37) | 200m: 03:27,12 (00:50,95)

12. Laura Lubig 2008 SSV Raunheim 03:36,40 188
  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:45,08 (00:55,47) | 150m: 02:40,92 (00:55,84) | 200m: 03:36,40 (00:55,48)

13. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 03:39,96 179
  50m: 00:52,76 (00:52,76) | 100m: 01:51,48 (00:58,72) | 150m: 02:47,46 (00:55,98) | 200m: 03:39,96 (00:52,50)
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noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Sophie Laier 2008 VFS Rödermark 03:42,37 173 ENM

  50m: 00:52,77 (00:52,77) | 100m: 01:52,05 (00:59,28) | 150m: 02:49,67 (00:57,62) | 200m: 03:42,37 (00:52,70)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,73 383
  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:24,01 (00:44,39) | 150m: 02:08,84 (00:44,83) | 200m: 02:50,73 (00:41,89)

2. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,11 326
  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:25,92 (00:45,81) | 150m: 02:13,60 (00:47,68) | 200m: 03:00,11 (00:46,51)

3. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 03:03,24 310
  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:29,12 (00:46,99) | 150m: 02:16,77 (00:47,65) | 200m: 03:03,24 (00:46,47)

4. Julie Brenner 2007 SG Neptun Lampertheim 03:07,40 290
  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:31,34 (00:48,69) | 150m: 02:20,59 (00:49,25) | 200m: 03:07,40 (00:46,81)

5. Hannah Kochendörffer 2007 VFS Rödermark 03:12,03 269
  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:33,83 (00:48,63) | 150m: 02:24,19 (00:50,36) | 200m: 03:12,03 (00:47,84)

6. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 03:28,77 209
  50m: 00:48,58 (00:48,58) | 100m: 01:43,74 (00:55,16) | 150m: 02:37,53 (00:53,79) | 200m: 03:28,77 (00:51,24)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 02:47,14 408
  50m: 00:38,32 (00:38,32) | 100m: 01:21,46 (00:43,14) | 150m: 02:05,19 (00:43,73) | 200m: 02:47,14 (00:41,95)

2. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,24 400
  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:21,81 (00:43,14) | 150m: 02:05,61 (00:43,80) | 200m: 02:48,24 (00:42,63)

3. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:52,63 371
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:23,79 (00:44,74) | 150m: 02:09,28 (00:45,49) | 200m: 02:52,63 (00:43,35)

4. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,22 367
  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:22,61 (00:44,66) | 150m: 02:08,85 (00:46,24) | 200m: 02:53,22 (00:44,37)

5. Helen Elendt 2006 TV 1862 Langen e.V. 02:53,54 365
  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:23,74 (00:43,90) | 150m: 02:08,57 (00:44,83) | 200m: 02:53,54 (00:44,97)

6. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 02:57,80 339
  50m: 00:41,57 (00:41,57) | 100m: 01:26,37 (00:44,80) | 150m: 02:13,39 (00:47,02) | 200m: 02:57,80 (00:44,41)

7. Philine Jung 2006 VFS Rödermark 03:11,18 273
  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:31,60 (00:49,46) | 150m: 02:23,37 (00:51,77) | 200m: 03:11,18 (00:47,81)

8. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 03:14,14 260
  50m: 00:43,85 (00:43,85) | 100m: 01:33,56 (00:49,71) | 150m: 02:24,80 (00:51,24) | 200m: 03:14,14 (00:49,34)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Aliki Kostogiannis 2005 TV 1862 Langen e.V. 02:38,37 480
  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:17,38 (00:40,98) | 150m: 01:58,64 (00:41,26) | 200m: 02:38,37 (00:39,73)

2. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,75 442
  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:18,62 (00:41,69) | 150m: 02:00,90 (00:42,28) | 200m: 02:42,75 (00:41,85)

3. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:06,85 292
  50m: 00:42,79 (00:42,79) | 100m: 01:30,13 (00:47,34) | 150m: 02:19,46 (00:49,33) | 200m: 03:06,85 (00:47,39)

4. Paula Wolf 2005 SSV Raunheim 03:13,48 263
  50m: 00:43,58 (00:43,58) | 100m: 01:32,57 (00:48,99) | 150m: 02:24,31 (00:51,74) | 200m: 03:13,48 (00:49,17)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2019 Protokoll
vom 25.05.2019 bis 26.05.2019  im SLZ (Freibad am Nordbad)
Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 5

Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
Auf diesem Wettkampf helfen wir der Umwelt! 01.06.2019 15:12

noch Wettkampf 33 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:40,99 457
  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:15,76 (00:40,65) | 150m: 01:59,26 (00:43,50) | 200m: 02:40,99 (00:41,73)

2. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 02:51,53 378
  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:23,59 (00:42,88) | 150m: 02:08,19 (00:44,60) | 200m: 02:51,53 (00:43,34)

3. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 02:55,20 355
  50m: 00:41,23 (00:41,23) | 100m: 01:26,86 (00:45,63) | 150m: 02:12,32 (00:45,46) | 200m: 02:55,20 (00:42,88)

4. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:55,39 353
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:25,50 (00:44,93) | 150m: 02:10,99 (00:45,49) | 200m: 02:55,39 (00:44,40)

5. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:05,41 299
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:28,49 (00:48,26) | 150m: 02:18,88 (00:50,39) | 200m: 03:05,41 (00:46,53)

6. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 03:06,55 294
  50m: 00:42,36 (00:42,36) | 100m: 01:29,94 (00:47,58) | 150m: 02:18,28 (00:48,34) | 200m: 03:06,55 (00:48,27)

7. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 03:09,76 279
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:29,66 (00:48,89) | 150m: 02:20,47 (00:50,81) | 200m: 03:09,76 (00:49,29)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 02:51,40 379
  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:21,42 (00:43,16) | 150m: 02:05,97 (00:44,55) | 200m: 02:51,40 (00:45,43)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:48,47 399
  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:23,56 (00:43,51) | 150m: 02:06,79 (00:43,23) | 200m: 02:48,47 (00:41,68)

2. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 02:51,43 378
  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:24,33 (00:43,82) | 150m: 02:09,07 (00:44,74) | 200m: 02:51,43 (00:42,36)


